

Objednávka č. 130/11/185/2016 – 2436
Ke kupní smlouvě č.:155610075

podle §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Kupující :

Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem

jedná :

VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice

IČ :

60162694

DIČ :

CZ60162694

Bankovní spojení :

ČNB (0710)

Číslo účtu :

22232881

Telefon / fax :

Vyřizuje :

Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání :

ACTIVA spol. s r. o

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce :

se sídlem :

Veselská 686, Praha 9, 199 00

IČ :

48111198

DIČ :

CZ48111198

Bankovní spojení :

ČSOB a. s.

Číslo účtu :

500032893/0300

Telefon / fax :

Vyřizuje :

Objednáváme u Vás – dodávku movité věci (zboží) a to :

Kancelářské potřeby dle přílohy č.1

210 038,-Kč

Jako nedílnou součást dodávky zboží, dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a §10 zák.č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží : nejpozději do 30.10.2016

Místo dodání zboží : VÚ 2436 Pardubice

Kupní cena bez DPH činí : 173 585,- Kč (slovy :Jednostosedmdesáttřítisícpětsetosmdesátpět korun českých)

DPH 21 % činí : 36 453,- Kč (slovy :Třicetšesttisícčtyřistapadesáttři korun českých)

Kupní cena s DPH činí : 210 038,- Kč (slovy :Dvěštedesettisícťřicetosm korun českých)

Záruční doba činí **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování.

Nejméně **1** den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH , v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, budeš zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **21** dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky je považován za platný dnem podepsání smlouvy oběma stranami.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu o 3 listech.

V Pardubicích dne: 13-09-2016

V HRADCI KRÁLOVĚ dne 13.9.2016

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné !!!

Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.
30224 1131

Číslo zboží	Popis zboží	Jedno kša	ks v prode jni jedno tce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG
0011/5500410	KT CELLO VOYAGER - modrá	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	250	2 070,00 Kč	2 504,70 Kč	513900109	3XXXX001723120
0012/1325030	KT Schneider Rave XB, modrá	KS	1	0104620000520	61,64 Kč	74,58 Kč	1	61,64 Kč	74,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0012/1860360	KTGrifo 5866 Čína - asort	KS	1	0104620000520	14,72 Kč	17,81 Kč	24	353,28 Kč	427,47 Kč	513900109	3XXXX001723120
0012/4200020	KT Dolphin 4200 modrá	KS	1	0104620000520	13,80 Kč	16,70 Kč	250	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč	513900109	3XXXX001723120
0015/2970900	Kuřičková tužka se stojánkem na řezítku	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	8	316,48 Kč	382,94 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/1755030	Schneider, nápis Slider 755, modrá	KS	1	0104610001311	40,48 Kč	48,98 Kč	2	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/2065002	Nápis pro PILOT Friction (3 ks) - červená, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	1	94,76 Kč	114,66 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/2065003	Nápis pro PILOT Friction (3 ks) - modrá, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	1	94,76 Kč	114,66 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/2067001	Nápis pro PILOT Friction (3 ks) - černá	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	4	379,04 Kč	458,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/2067002	Nápis pro PILOT Friction (3 ks) - červená	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	4	379,04 Kč	458,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/2067003	Nápis pro PILOT Friction - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	20	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/2067004	Nápis pro PILOT Friction (3 ks) - zelená	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	4	379,04 Kč	458,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
0016/4000501	Nápis X-20 Fine	KS	1	0104610001311	0,46 Kč	0,56 Kč	36	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	3XXXX001723120
0026/9345020	Uprnáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	5	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
0031/0050050	Keramické pero černé - modrá nápis	KS	1	0104620000513	26,68 Kč	32,28 Kč	3	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	3XXXX001723120
0032/0020400	Nápis do keramického pera - modrá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	6	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	3XXXX001723120
0040/5900000	Versatitka 5900 - kovová	KS	1	0104620000690	45,08 Kč	54,55 Kč	3	135,24 Kč	163,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
0040/9850021	Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks	BAL	12	0104610001025	40,48 Kč	48,98 Kč	20	809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
0041/5560000	MT SCHNEIDER 556 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	3XXXX001723120
0041/5610300	MT SCHNEIDER Grafifix, 0,5 mm	KS	1	0104620000722	57,96 Kč	70,13 Kč	1	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	3XXXX001723120
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	BAL	6	0099621122011	12,88 Kč	15,58 Kč	3	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	3XXXX001723120
0042/5811400	SCHNEIDER tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost HB	KS	1	0104610000921	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	3XXXX001723120
0043/4030100	Prýž Korea Eraser KE30 - malá	KS	1	0104610001087	6,44 Kč	7,79 Kč	100	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	3XXXX001723120
0043/7082200	Prýž F.-C.Vinyl na tužku, inkoust	KS	1	0104610001087	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	3XXXX001723120
0043/9129211	Prýž MAFED X-pert Gom-Pen v tužce, vysunovací	KS	1	0104610001087	23,92 Kč	28,94 Kč	1	23,92 Kč	28,94 Kč	513900109	3XXXX001723120
0062/9608240	Zvrazňovač POWER - žlutý	KS	1	0104610001258	9,20 Kč	11,13 Kč	20	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
0062/9608250	Zvrazňovač POWER - (5 ks.)	BAL	5	0104610000907	45,08 Kč	54,55 Kč	31	1 397,48 Kč	1 690,95 Kč	513900109	3XXXX001723120
0071/2691000	Tablet Pen CENTROPEN 2691	KS	1	0104610000945	40,48 Kč	48,98 Kč	1	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	3XXXX001723120
0071/2811004	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - červený	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	50	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	3XXXX001723120
0071/2811006	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - modrý	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	40	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	3XXXX001723120
0071/2811010	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - zelený	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	20	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	3XXXX001723120
0071/2811012	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - černý	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	20	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	3XXXX001723120
0072/1801030	Popisovač Schneider Xtra Document 0,3mm - modrý	KS	1	0104610000914	30,36 Kč	36,74 Kč	2	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	3XXXX001723120
0072/2062002	Roller PILOT Friction Clicker, červený, 0,5mm	KS	1	0104620000272	59,80 Kč	72,36 Kč	1	59,80 Kč	72,36 Kč	513900109	3XXXX001723120
0072/2064003	PILOT Friction - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	2	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846001	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846, 1 mm - červený	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	30	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846002	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846, 1 mm - modrý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	40	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846003	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846, 1 mm - zelený	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	40	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846004	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846, 1 mm - černý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	40	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846005	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846, 1 mm - fialový	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	20	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846011	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846 - (4 ks)	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	20	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/2846040	Perm.lih.značková CENTROPEN 2846 - (4 ks)	BAL	4	01046591100043	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/8566004	Perm.lihový značková CENTROPEN 8566 kulatý - červen	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	40	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/8566006	Perm.lihový značková CENTROPEN 8566 kulatý - modrý	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	40	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/8566010	Perm.lihový značková CENTROPEN 8566 kulatý - zelený	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	20	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
0074/8566012	Perm.lihový značková CENTROPEN 8566 kulatý - černý	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	3XXXX001723120

1

Lucie Šebestová

0075/1000099	Popisovač na tabule POWER 1000 - souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	44,16 Kč	53,43 Kč	10		441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	3XXXX001723120
0075/2300099	Popisovač na tabule POWER 230-souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	29,44 Kč	35,62 Kč	1		29,44 Kč	35,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
0094/3031230	Korekční strojek PRITT Ergo II 4,2mm	KS	1	0104620000599	86,48 Kč	104,64 Kč	10		864,80 Kč	1 046,41 Kč	513900109	3XXXX001723120
0101/1100700	Lep.větrníka KORES 20 gr.	KS	1	01046100001272	28,52 Kč	34,51 Kč	100		2 852,00 Kč	3 450,92 Kč	513900109	3XXXX001723120
0102/0000368	Lepidlo universální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	20		717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120
0102/1184250	LOCTITE Super Bond GEL 2g	KS	1	0299223502107	39,56 Kč	47,87 Kč	5		197,80 Kč	239,34 Kč	513900109	3XXXX001723120
0102/6004200	Odstaňovač lepidla Teso 200 ml	KS	1	0071530006835	177,56 Kč	214,85 Kč	1		177,56 Kč	214,85 Kč	513900109	3XXXX001723120
0102/6261000	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g	KS	1	01046100001328	35,88 Kč	43,41 Kč	20		717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	3XXXX001723120
0114/4000100	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - hnědá	KS	1	01046100000899	20,24 Kč	24,49 Kč	20		404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	3XXXX001723120
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent	KS	1	01046100000899	20,24 Kč	24,49 Kč	20		404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	3XXXX001723120
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 38 mm x 66 m - transparent	KS	1	01046100000899	25,76 Kč	31,17 Kč	1		25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	01046100000899	30,36 Kč	36,74 Kč	50		1 518,00 Kč	1 836,78 Kč	513900109	3XXXX001723120
0115/1486524	Patex Fix montážní páska 19mm x1,5m 120 kg	KS	1	0118203210888	164,68 Kč	199,26 Kč	1		164,68 Kč	199,26 Kč	513900109	3XXXX001723120
0115/4450500	Oboustr.páska - 50mm/5m	KS	1	01046200000621	500,48 Kč	605,58 Kč	1		500,48 Kč	605,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0116/7800050	Zásobník C50 na bločky Post-it a pásky Magic	KS	1	01046200000621	500,48 Kč	605,58 Kč	1		500,48 Kč	605,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0118/1930130	Krepová páska AEROTAPE 50mm/50m	KS	1	0301111400021	65,32 Kč	79,04 Kč	1		65,32 Kč	79,04 Kč	513900109	3XXXX001723120
0142/0002114	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm	KS	1	01046100001467	2,76 Kč	3,34 Kč	100		276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	3XXXX001723120
0142/1208240	Spony kancelář. DURABLE Grip, střičná	BAL	100	01046200000582	10,12 Kč	12,25 Kč	2		196,00 Kč	244,9 Kč	513900109	3XXXX001723120
0146/1838000	Očezávačko Faber-Castell Grip, střičná	KS	1	0119909121810	152,72 Kč	184,79 Kč	1		152,72 Kč	184,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
0151/6610620	Fólie smrtšovací PE 20my 50cm (2,4kg)	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	10		110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0157/1045016	Trojúhelník s rýskou 45°/16 cm	KS	1	01046100001241	12,88 Kč	15,58 Kč	20		257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	3XXXX001723120
0162/0000610	Pravítko MAPED Geometric 40cm plastové, BL	KS	1	0301111343377	1 731,44 Kč	2 095,04 Kč	1		1 731,44 Kč	2 095,04 Kč	513700109	3XXXX001723120
0164/0000350	Magnetická houba na tabuli	KS	1	01046100001429	152,72 Kč	184,79 Kč	1		152,72 Kč	184,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
0164/0105000	Pratelná magnetická houba na tabuli	KS	1	01046100001429	47,84 Kč	57,89 Kč	10		478,40 Kč	578,86 Kč	513900109	3XXXX001723120
0165/8070000	Magnet kulový MG 1 - nebarvený (20ks)	BAL	20	0019058549098	53,36 Kč	64,57 Kč	10		533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	3XXXX001723120
0165/8080000	Magnet kulový MG 1 - barvený (20ks)	BAL	20	0019058549098	84,64 Kč	102,41 Kč	1		84,64 Kč	102,41 Kč	513900109	3XXXX001723120
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	01046100001366	24,84 Kč	30,06 Kč	5		124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	3XXXX001723120
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	01046100001366	19,32 Kč	23,38 Kč	8		154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	3XXXX001723120
0166/7856500	Kovové klipy, assort 32 ks	BAL	32	01046100001366	56,12 Kč	67,91 Kč	30		1 683,60 Kč	2 037,16 Kč	513900109	3XXXX001723120
0166/9036530	Kancelářské klipy MAPED Strong 32 mm (12ks)	BAL	12	01046100001366	57,96 Kč	70,13 Kč	1		57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	3XXXX001723120
0168/1410010	Korková tabule KOREK 120X90 cm, upín. háčky	KS	1	0147195000401	479,32 Kč	579,98 Kč	7		3 355,24 Kč	4 059,84 Kč	513700109	3XXXX001723120
0168/1507830	Bi-office Maya, magnetická tabule 100x150cm	KS	1	0147195000401	2 170,28 Kč	2 626,04 Kč	9		19 532,52 Kč	23 634,35 Kč	513700109	3XXXX001723120
0168/1710010	Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky	KS	1	0147195000401	238,28 Kč	288,32 Kč	7		1 667,96 Kč	2 018,23 Kč	513700109	3XXXX001723120
0173/2596000	Portfolio POKET A5 s kaulkačkou	KS	1	01046100000130	290,72 Kč	351,77 Kč	1		290,72 Kč	351,77 Kč	513900109	3XXXX001723120
0173/5830010	Portfolio A4 s držadlem a akroužkovou mechanikou	KS	1	01046100000130	599,84 Kč	725,81 Kč	1		599,84 Kč	725,81 Kč	513900109	3XXXX001723120
0173/8269300	FILofAX Metropol A4 se zipem - černý	KS	1	01046100000130	666,08 Kč	805,96 Kč	1		666,08 Kč	805,96 Kč	513900109	3XXXX001723120
0190/0078000	Motour polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	875,84 Kč	1 059,77 Kč	1		875,84 Kč	1 059,77 Kč	513900109	3XXXX001723120
0190/0126000	Motour trikolóra 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	5		32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent O.20/100ks	BAL	100	01046100001001	36,80 Kč	44,53 Kč	20		736,00 Kč	890,56 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0100507	Fólie přední A4 hnědá 0.20/100ks	BAL	100	01046100001001	368,00 Kč	445,28 Kč	10		3 680,00 Kč	4 452,80 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0200201	Karton zadní bílý,leštěný 240g/100 ks	BAL	100	01046100001227	193,20 Kč	233,77 Kč	20		3 864,00 Kč	4 675,44 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0306001	Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	26,68 Kč	32,28 Kč	10		266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0308001	Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	118,68 Kč	145,60 Kč	10		1 186,80 Kč	1 436,03 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0310001	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	158,40 Kč	189,24 Kč	10		1 584,00 Kč	1 895,44 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0312001	Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	248,40 Kč	300,56 Kč	10		2 484,00 Kč	3 005,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0314001	Hřbet pro kr. vazbu 14mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	271,40 Kč	328,39 Kč	10		2 714,00 Kč	3 283,94 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0316001	Hřbet pro kr. vazbu 16mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	289,80 Kč	350,66 Kč	10		2 898,00 Kč	3 506,58 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0319001	Hřbet pro kr. vazbu 19mm -bílý 100ks	BAL	100	01046100001049	316,48 Kč	382,94 Kč	10		3 164,80 Kč	3 829,41 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0322001	Hřbet pro kr. vazbu 22mm -bílý 50ks	BAL	50	01046100001049	46,00 Kč	55,66 Kč	10		460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	3XXXX001723120

2

0205/0325001	Hřbet pro kr. vazbu 25mm - bílý 50 ks	BAL	50	0104610001049	358,80 Kč	434,15 Kč	10		3 588,00 Kč	4 341,48 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0328001	Hřbet pro kr. vazbu 28mm - bílý 50 ks	BAL	50	0104610001049	432,40 Kč	523,20 Kč	10		4 324,00 Kč	5 232,04 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/0332001	Hřbet pro kr. vazbu 32mm - bílý 50 ks	BAL	50	0104610001049	450,80 Kč	545,47 Kč	5		2 254,00 Kč	2 727,34 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/2008003	Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001063	74,52 Kč	90,17 Kč	10		745,20 Kč	901,69 Kč	513900109	3XXXX001723120
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	20		920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	3XXXX001723120
1301/1048001	Pákový pořadač Active Bepop 50 mm bílá	KS	1	0104610001157	188,60 Kč	228,21 Kč	1		188,60 Kč	228,21 Kč	513900109	3XXXX001723120
1301/1048095	Pákový pořadač Active Bepop 50 mm-černá	KS	1	0104610001157	188,60 Kč	228,21 Kč	1		188,60 Kč	228,21 Kč	513900109	3XXXX001723120
1302/1793300	Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - modrý	KS	1	0104610001157	40,48 Kč	48,98 Kč	20		809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1302/1793500	Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - zelený	KS	1	0104610001157	40,48 Kč	48,98 Kč	20		809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1302/1793700	Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - červený	KS	1	0104610001157	40,48 Kč	48,98 Kč	20		809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4970000	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - bílý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	5		303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4970100	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 38 mm - bílý	KS	1	0104610001157	65,32 Kč	79,04 Kč	5		326,60 Kč	395,19 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4970200	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 44 mm - bílý	KS	1	0104610001157	68,08 Kč	82,38 Kč	4		272,32 Kč	329,51 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4970300	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 51 mm - bílý	KS	1	0104610001157	72,68 Kč	87,94 Kč	3		218,04 Kč	263,83 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4970400	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 63 mm - bílý	KS	1	0104610001157	81,88 Kč	99,07 Kč	2		163,76 Kč	198,15 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4971300	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 51 mm - červený	KS	1	0104610001157	72,68 Kč	87,94 Kč	4		290,72 Kč	351,77 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4971500	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 51 mm - černý	KS	1	0104610001157	72,68 Kč	87,94 Kč	3		218,04 Kč	263,83 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4971700	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 51 mm - modrý	KS	1	0104610001157	72,68 Kč	87,94 Kč	4		290,72 Kč	351,77 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4975100	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - červený	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	4		242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4975200	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - modrý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	4		242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4975300	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - černý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	5		303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4975700	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 38 mm - modrý	KS	1	0104610001157	65,32 Kč	79,04 Kč	5		326,60 Kč	395,19 Kč	513900109	3XXXX001723120
1303/4976200	Prezentatční pořadač ESSELTE 4 kr. 63 mm - modrý	KS	1	0104610001157	81,88 Kč	163,76 Kč	2		163,76 Kč	198,15 Kč	513900109	3XXXX001723120
1308/4183001	Desky A4 s klipem Bepop - bílá	KS	1	0104610000983	45,08 Kč	54,55 Kč	2		90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	3XXXX001723120
1308/4183095	Desky A4 s klipem Bepop - černá	KS	1	0104610000983	45,08 Kč	54,55 Kč	2		90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	3XXXX001723120
1308/6906020	Rychlovaz.samolep.perko - bílé 10ks	BAL	10	0104620000568	59,80 Kč	72,36 Kč	1		59,80 Kč	72,36 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/1300064	Zakl.obal U A4 Premium závesný lesek (50ks) 60 mtc.	BAL	50	01046100001126	117,76 Kč	142,49 Kč	50		5 888,00 Kč	7 124,48 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/2248040	Zakl.obal U A4 Premium závesný mat (50 ks) 80 mtc	BAL	50	01046100001126	117,76 Kč	142,49 Kč	60		7 065,60 Kč	8 549,38 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4040000	Zakladací obal hlad. OA A4 "H" XXL 50 mtc (100 ks)	BAL	100	01046100001126	109,48 Kč	132,47 Kč	4		437,92 Kč	529,88 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný trans.-sklovlivý (100ks)	BAL	100	01046100001126	18,40 Kč	22,26 Kč	3		55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4500100	Spisovka FOLDERMATE A4 koutová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	20		220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	20		220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5		55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4500400	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5		55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4500500	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5		55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4700100	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) koutová	KS	1	0104610000130	8,28 Kč	10,02 Kč	20		165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	3XXXX001723120
1309/4783099	Závěsné kapsy Bepop A4 -mik barev(3ks)	BAL	3	01046100001126	71,76 Kč	86,83 Kč	4		287,04 Kč	347,32 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/0016130	Kartonové desky A4 EKO s křanicí - 10 ks	BAL	10	01046100001210	111,32 Kč	134,70 Kč	10		1 113,20 Kč	1 346,97 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2500051	Desky papírové 250 E bez chlup. žluté	KS	1	01046100001359	0,92 Kč	1,11 Kč	150		138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2500053	Desky papírové 250 E bez chlup. zelené	KS	1	01046100001359	0,92 Kč	1,11 Kč	150		138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2500054	Desky papírové 250 E bez chlup. růžové	KS	1	01046100001359	0,92 Kč	1,11 Kč	100		92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2530052	Desky papírové 253 E 3 chlupné žluté	KS	1	01046100001359	3,59 Kč	4,34 Kč	100		358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2530053	Desky papírové 253 E 3 chlupné modré	KS	1	01046100001359	3,59 Kč	4,34 Kč	100		358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2530054	Desky papírové 253 E 3 chlupné zelené	KS	1	01046100001359	3,59 Kč	4,34 Kč	100		358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/2530055	Desky papírové 253 E 3 chlupné růžové	KS	1	01046100001359	3,59 Kč	4,34 Kč	100		358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	3XXXX001723120
1310/5412010	Desky SPORO kapsy boční - modré	KS	1	0104610000293	32,20 Kč	38,96 Kč	10		322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1311/9451400	Rozřadovač ESSELTE se štitkem (25 ks)	BAL	25	0104620000568	69,92 Kč	84,60 Kč	2		139,84 Kč	169,21 Kč	513900109	3XXXX001723120
1312/1540700	Kartotéka -dřátěný koš vč. 25 ks desek	BAL	25	0104612000739	609,96 Kč	738,05 Kč	2		1 219,92 Kč	1 476,10 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/4579001	Aktovka s příhradkami LEITZ Bepop - bílá	KS	1	0104610000130	183,08 Kč	221,53 Kč	1		183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/4579025	Aktovka s příhradkami LEITZ Bepop - červená	KS	1	0104610000130	183,08 Kč	221,53 Kč	1		183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/4579037	Aktovka s příhradkami LEITZ Bepop - modrá	KS	1	0104610000130	183,08 Kč	221,53 Kč	1		183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	3XXXX001723120

3

1314/4579045	Aktovka s příhrádkami LEITZ Bebop - oranžová	KS	1	0104610000130	183,08 Kč	221,53 Kč	1	183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/4579095	Aktovka s příhrádkami LEITZ Bebop - černá	KS	1	0104610000130	183,08 Kč	221,53 Kč	1	183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/6300200	Triřihloňové desky s gumou Color/Office - žluté	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	10	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/6300400	Triřihloňové desky s gumou Color/Office - červené	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	10	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
1314/6300500	Triřihloňové desky s gumou Color/Office - modré	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	15	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	3XXXX001723120
1315/1380000	Fax papír M HS - H 30m x 210mm/12mm	KS	1	0104630000934	37,72 Kč	45,64 Kč	15	565,80 Kč	684,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1316/0270111	Razítkovací barva TRODAT - černá	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	10	846,40 Kč	1 024,14 Kč	513900109	3XXXX001723120
1316/0270112	Razítkovací barva TRODAT - modrá	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	10	846,40 Kč	1 024,14 Kč	513900109	3XXXX001723120
1316/0270113	Razítkovací barva TRODAT - červená	KS	1	0104610001164	84,64 Kč	102,41 Kč	10	846,40 Kč	1 024,14 Kč	513900109	3XXXX001723120
1316/1049113	Razítko TRODAT 4911 Kopie	KS	1	0104620000481	144,44 Kč	174,77 Kč	1	144,44 Kč	174,77 Kč	513900109	3XXXX001723120
1316/5220200	Razítkovací barva KORE5 27ml - modrá	KS	1	01046100001474	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	3XXXX001723120
1317/8013190	DURABLE, jmenovka pro dvě karty s klipem, 54x85mm	KS	1	0104610001551	74,52 Kč	90,17 Kč	1	74,52 Kč	90,17 Kč	513900109	3XXXX001723120
1317/8152000	Durable, klip s naučicí šňůrkou	KS	1	0104610001551	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	3XXXX001723120
1318/2101200	Samol, blokček Stick n kostka 76x76 mm,400 l, neon	KS	1	0104610000868	54,28 Kč	65,68 Kč	50	2 714,00 Kč	3 283,94 Kč	513900109	3XXXX001723120
1318/2101600	Samol, papír, záložky Stick n 50x12 mm pastelbarvy	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	3XXXX001723120
1318/2101700	Samol, papír, záložky Stick n 50x12 mm neon barvy	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	50	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	3XXXX001723120
1318/2114300	HOPAX Clearnote - samolep, blokček "šipky" 5x25l	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	1	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	3XXXX001723120
1319/9540000	Děrovacíka MAPED Universal 16/20, 4 otvory, černá	KS	1	0104620000366	302,68 Kč	366,24 Kč	1	302,68 Kč	366,24 Kč	513900109	3XXXX001723120
1319/9620310	Rozevňák MAPED Advanced Metal 20/25 metal, sedá	KS	1	0104620000830	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513900109	3XXXX001723120
1320/9537100	Děrovacíka MAPED Office s pojiskou, mix barev	KS	1	0104620000607	15,64 Kč	18,92 Kč	5	78,20 Kč	94,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1321/0000011	CEP Origins, odkládač, černý	KS	1	0104620000614	66,24 Kč	80,15 Kč	10	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	3XXXX001723120
1321/0000301	CEP Origins, odkládač, zelený	KS	1	0104620000614	66,24 Kč	80,15 Kč	10	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	3XXXX001723120
1321/0000351	CEP Origins, odkládač, modrý	KS	1	0104620000614	66,24 Kč	80,15 Kč	10	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	3XXXX001723120
1321/1708061	Durable Flexiplus odkládač, 6 kapes, černý, vert.	KS	1	0104620000708	1 140,80 Kč	1 380,37 Kč	6	6 844,80 Kč	8 282,21 Kč	513700109	3XXXX001723120
1321/3948100	Zásuvkový 4-box CepPro Happy(multicolor zás.)	KS	1	0104620000708	760,84 Kč	920,62 Kč	3	2 282,52 Kč	2 761,85 Kč	513700109	3XXXX001723120
1323/39680811	Zásuvkový 8-box CepPro Happy(multicolor zás.)	KS	1	0104620000708	983,48 Kč	1 190,01 Kč	5	4 917,40 Kč	5 950,05 Kč	513700109	3XXXX001723120
1323/7301000	Pasíci podl. Neo Colori s klipem uzavírat.-zelená	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1323/7302000	Pasíci podl. Neo Colori s klipem uzavírat.-oranžová	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1323/7303000	Pasíci podložka Neo Colori s klipem uzavírat.-modrá	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1323/8985010	Desky A4-klip XEPTER - černé	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1323/8985020	Desky A4-klip XEPTER - bordeaux	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1323/8985040	Desky A4-klip XEPTER - modré	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1323/8985050	Desky A4-klip XEPTER - zelené	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/0408048	Rev Adagio A4/80g zařívě modrá (500 l.)	KS	1	0030596036400	206,08 Kč	249,36 Kč	2	412,16 Kč	498,71 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/0408052	Rev Adagio A4/80g tmavě zelená (500 l.)	KS	1	0030596036400	228,16 Kč	276,07 Kč	6	1 368,96 Kč	1 656,44 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/0505220	Krabíčka na papír OFFICE tran modrá-bílá nel	KS	1	0104620000621	34,04 Kč	41,19 Kč	20	680,80 Kč	823,77 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/1002100	Nápis do krabíčky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep.	KS	1	0104620000621	18,40 Kč	22,26 Kč	2	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/1005060	Čírý malý box s barevným pozadňkovým papírem	KS	1	0104620000621	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/2105012	Xerox Colotech+ A3-90 gr. (500 l.)	KS	1	0104659410114	448,96 Kč	543,24 Kč	2	897,92 Kč	1 086,48 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/5025100	HP Photo Paper Q2510A A4, 100 listů, 200 g/m2	KS	1	0102458280342	348,68 Kč	421,90 Kč	3	1 046,04 Kč	1 265,71 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/5085500	HP LaserPhotoPaperMati Q6550A A4,100 listů 200g/m2	KS	1	0102458280342	440,68 Kč	533,22 Kč	3	1 322,04 Kč	1 599,67 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/5100009	ARMOR Photopapír lesklý A4/200g/25listů	BAL	25	0102458280342	67,16 Kč	81,26 Kč	4	268,64 Kč	325,05 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/6130250	Papír Color Copy Coated lesklý A3/250g (125 listů)	BAL	20	0102458280342	198,72 Kč	240,45 Kč	2	397,44 Kč	480,90 Kč	513900109	3XXXX001723120
1324/6140200	Papír Color Copy Coated lesklý A4/200g (250 listů)	KS	1	0104630000802	427,80 Kč	517,64 Kč	1	427,80 Kč	517,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1327/4501300	Paška DYMO 12mm/7m černo-bílá	KS	1	0104610000541	346,84 Kč	419,68 Kč	2	693,68 Kč	839,35 Kč	513900109	3XXXX001723120
1328/1774010	Nůžky DURABLE Standart 26 cm	KS	1	0062289209482	126,04 Kč	152,51 Kč	10	1 260,40 Kč	1 525,08 Kč	513900109	3XXXX001723120
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	1	155,48 Kč	188,13 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/1012012	BOBO pozn. blok A4, čísty, lepený	KS	1	0104630000617	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/1012029	BOBO pozn. blok A4, link., lepený	KS	1	0104630000617	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/1012036	BOBO pozn. blok A4, čtivr., lepený	KS	1	0104630000617	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	3XXXX001723120

4

Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

1331/1014054	BOBO kanc. blok AS, link. 4 diry, lep	KS	1	0104630000578	23,92 Kč	28,94 Kč	7	167,44 Kč	202,60 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/1014061	BOBO kanc. blok AS, čtr., 4 diry, lep	KS	1	0104630000578	23,92 Kč	28,94 Kč	2	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/1015051	BOBO blok AS, b. spirála, 6 dír, link	KS	1	0104630000561	32,20 Kč	38,96 Kč	2	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/2400040	Knihla záznamní 54104 AA linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	30	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/2400070	Knihla záznamní 55104 AS link. 100 lis	KS	1	0104630000718	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/7044400	Sešit: 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	100	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/5400500	Sešit: 540 A5-EKO - čisly REC 40 listů	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/7054400	Sešit 544 A5 linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	50	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/8020048	Charis blok AS - náhrad. Vložka EKO linka (100)	KS	1	0104630000857	19,32 Kč	23,38 Kč	3	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/8981010	Charis blok AS KEPTER - černý	KS	1	0104630000871	83,72 Kč	101,30 Kč	1	83,72 Kč	101,30 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/8981020	Charis blok AS KEPTER - bordeaux	KS	1	0104630000871	83,72 Kč	101,30 Kč	1	83,72 Kč	101,30 Kč	513900109	3XXXX001723120
1331/8981040	Charis blok AS KEPTER - modrý	KS	1	0104630000871	83,72 Kč	101,30 Kč	1	83,72 Kč	101,30 Kč	513900109	3XXXX001723120
1337/1494010	CEP, zášuvkový organizér	KS	1	0104610001342	141,68 Kč	171,43 Kč	1	141,68 Kč	171,43 Kč	513900109	3XXXX001723120
1337/9537500	Stolní zásob. na spony MAPED Essential's Green, modrý	KS	1	0104620000568	69,00 Kč	83,49 Kč	1	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	3XXXX001723120
1337/9575100	Stojl. na stůl MAPED Essential's Green Maxi, modrý	KS	1	0104610001342	171,12 Kč	207,06 Kč	1	171,12 Kč	207,06 Kč	513900109	3XXXX001723120
1341/7201070	Podložka DURABLE na stůl 650x530 - modrá	KS	1	0306663606000	403,88 Kč	488,69 Kč	1	403,88 Kč	488,69 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1393000	Kalíšek velký 85mm	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	3	107,64 Kč	130,24 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1398000	Kalíšek na katalogy	KS	1	0104620000669	132,48 Kč	160,30 Kč	2	264,96 Kč	320,60 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1400000	Kancelářský trejbox černý	KS	1	0104620000708	312,80 Kč	378,49 Kč	2	625,60 Kč	756,98 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1401000	Dřevěný zásobník na poznámkové listky černý	KS	1	0104620000568	81,88 Kč	99,07 Kč	3	245,64 Kč	297,22 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1403000	Odkladač na tužky	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	3	107,64 Kč	130,24 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1735000	Kalíšek malý 80mm	KS	1	0104610001342	20,24 Kč	24,49 Kč	3	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/1738000	Stojánek na dopisy	KS	1	0104620000568	72,68 Kč	87,94 Kč	3	218,04 Kč	263,83 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/2103000	Vizitkař s rozřadovačem	KS	1	0104620000739	132,48 Kč	160,30 Kč	2	264,96 Kč	320,60 Kč	513900109	3XXXX001723120
1342/7302099	TECHO - náhr. vložka do spaličku - 2 ks	BAL	2	0104610000882	67,16 Kč	81,26 Kč	3	201,48 Kč	243,79 Kč	513900109	3XXXX001723120
CELKEM						173 584,68 Kč		210 037,46 Kč			

15XXXXXXXXXXXX

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	3XXXX0017231205	133 252,80 Kč	161 235,89 Kč
513700109	3XXXX0017231205	40 331,88 Kč	48 801,57 Kč
Celkem za objednávku		173 584,68 Kč	210 037,46 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznáčit prázdná políčka.

NS	243600	Podpis Věitelce, ředitele, kontaktní osoby
Datum	12.9.2016	
Kontakta	Hm. HAVLÍK HROBŮV	
tel.	975 242 681	

Označeny produkty ze vzorového koše

5

Lucie Šebestová